1. Pulvis. Cinis fit L. c. calcinando in fornace figurina.

2. Offa preparata fiunt L. c. cum V convenienter levigando.

3. Magisterium fieri item potest L. c.

4. Oleum fit distillatione per C, v. l. 2.,

Vires.

Vires. Discutit anodynū est, ideo rectum, præstaret tamen cum  $\text{V}$  re-  
ctificasse.

V. Medulla ossium; commenda-  
tur summe ad contracturas mem-  
brorum.  $\text{ur}$  Lähme der Glieder.

VI. Cranium ad capitis morbos  
conferre compertum est, & nomi-  
natim ad Epilepsiam, unde & varias  
passim compositiones Antiepilepti-  
cas ingreditur.

Laudatur autem præcipue Ostri-  
quetrum temporum seu peculiare  
Epilepsiae specifum.

#### PRÆPARAT.

1. Cranium calcinatum fit l. c. in  
fornace figurina.

2. Cran. preparatum fit è calcina-  
to cum  $\nabla$  antiepileptica, v. gr. Flor.  
Tiliae levigato.

3. Magisterium Cranii fit l. c. sol-  
vendo in spirit. aliquo acido, v. gr.  
sp.  $\Theta$  & præcipitando.

Dosis ad 3j. vel 3 $\beta$ .

4. Magisterium compositum seu spi-  
ritus Cranij Essentiacatus fit si liquori  
acido, oleo ac sali volatili, Sal quo-  
que fixum ex  $\Theta$  extractum conjun-  
gatur, & postea simul per mensem  
philosoph. in cinere illa digerantur  
ac uniantur.

Vires. Antiepilepticum est, cuius vi-  
res vulgarius antiepilepticorum facul-  
tates longè superant. Brendel.

5. Oleum fit destillando crania  
contusa per Retortam. Exit Liquor  
 $\Theta$  &  $\Theta$  volatile.

N. Officinis hoc vulgare est incor-

rectum, præstaret tamen cum  $\text{V}$  re-  
ctificasse.

Dosis gr. iiiij. ad vij.

6.  $\Theta$  volatile una opera cum oleo  
acquiritur.

7. Extractum s. Tinctura Cranii.

$\text{R}$ . Crania 2. vel 3. grossè contusa  
digere  $\sigma$  aliquot (14) & cohoba  
cum spr. Juniper. vel Salvia ad emi-  
nent. digit. 4. & 5. affuso, macera in  
phiola longi colli optimè clausa  $\text{V}$   
 $\sigma$  (12. 13. 14.) Hinc exprime per  
torcularē perquā fortissimè. &  
exibit liquor rubicundus oleosus.  
Cola & abstrahē in  $\text{V}$ , ad consisten-  
tiā sapæ.

Vires. Extractum hoc digestum &  
perfekte depuratum tanquam thesaurum  
recioſissimum aduersus Epilepsiam dili-  
genter aſſervare fas est.

Dosis 3 $\beta$ . ad 3j. cum sua  $\nabla$  pro-  
pria  $\sigma$ at. Quercet. Pharmac. refit.  
cap. 26.

8. Extractum seu Galreda Theo-  
phrasto.

$\text{R}$ . Limatur. Cranii. digerē cum  $\text{V}$   
(salviato  $\sigma$  15.) dein destilla per  
 $\sigma$ m (præmissaque maceratione  $\sigma$   
15.) cohoba vice tertia; tandem de-  
stillatum circula, ( $\sigma$  5. 6.) &  $\text{V}$   
 $\text{M}$  separato, Essentiam instar coa-  
guli serva.